Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

П Р И К А З

«10»  декабря 2021 г. г. Санкт-Петербург № 13.05-3-1440

О зачислении поступающих
на программы магистратуры заочной формы обучения
на бюджетные места
в рамках основных конкурсных мест

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076,
Особенностями приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный
год, утвержденными приказом Минобрнауки России от 01.04.2021
№ 226, на основании Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам магистратуры на 2021/2022 учебный год по очной и заочной
формам обучения, утвержденных решением Ученого совета от 08.10.2020 (протокол № 2),
введенных в действие приказом и.о. ректора от 30.10.2020 № 02-2-200, приказа ректора от
31.05.2021   № 02-2-162 «О внесении изменений в Правила приема на обучение по
образовательным программам высшего образования – программам магистратуры на
2021/2022 учебный год по очной и заочной формам обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 15.12.2021 в качестве обучающихся первого курса заочной формы
обучения на места в рамках основных конкурсных мест, финансируемых за счет средств
федерального бюджета, следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, в
соответствии с ранжированными списками:

1.1. По направлению подготовки 25.04.03 «Аэронавигация», направленность
(профиль) программы магистратуры «Аудит эксплуатационной безопасности»:

№
п/п

ФИО Учебный
шифр

Гражданство

1. Федоров Богдан Александрович 1721.0460
2. Шевчук Юлия Алексеевна 1721.0461

 2

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

3. Баскаков Леонид Юрьевич 1721.0462
4. Коростелева Анна Андреевна 1721.0463
5. Горобцова Юлия Сергеевна 1721.0464
6. Янченко Максим Дмитриевич 1721.0465
7. Симакова Валерия Сергеевна 1721.0466

1.2. По направлению подготовки 25.04.03 «Аэронавигация», направленность

(профиль) программы магистратуры «Управление бизнес-проектами на воздушном
транспорте»:

№
п/п

ФИО Учебный
шифр

Гражданство

1. Косопалова Ольга Алексеевна 1721.0476
2. Гавриленко Ирина Руслановна 1721.0477
3. Кутукова Елена Сергеевна 1721.0478
4. Семенов Семен Николаевич 1721.0479
5. Манчук Виктория Андреевна 1721.0480
6. Мещерякова Ксения Денисовна 1721.0481
7. Дударев Егор Константинович 1721.0482
8. Пыленкова Эльвира Эльфировна 1721.0483

1.3. По направлению подготовки 25.04.03 «Аэронавигация», направленность

(профиль) программы магистратуры «Управление производственно-финансовой
деятельностью организаций воздушного транспорта»:

№
п/п

ФИО Учебный
шифр

Гражданство

1. Баркин Игорь Валерьевич 1721.0467
2. Губин Алексей Андреевич 1721.0468
3. Шаповалова Виолетта Владимировна 1721.0469
4. Деева Ирина Витальевна 1721.0470
5. Шленский Кирилл Сергеевич 1721.0471
6. Казанцева Наталья Вячеславовна 1721.0472
7. Суполова Юлия Сергеевна 1721.0473
8. Коновалов Павел Викторович 1721.0474
9. Вахтеров Борис Евгеньевич 1721.0475

1.4. По направлению подготовки 25.04.04 «Эксплуатация аэропортов и

обеспечение полетов воздушных судов», направленность (профиль) программы
магистратуры «Управление аэропортовой деятельностью»:

№
п/п

ФИО Учебный
шифр

Гражданство

1. Пятибратов Олег Олегович 1721.0484
2. Давыдов Роман Игоревич 1721.0485
3. Шуляпина Полина Владимировна 1721.0486
4. Калабаева Валерия Олеговна 1721.0487
5. Гордеева Екатерина Александровна 1721.0488
6. Баснукаев Мурат Илесович 1721.0489

 3

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

7. Молева Александра Владимировна 1721.0490
8. Загртдинов Рамиль Людвигович 1721.0491
9. Осипенко Ирина Сергеевна 1721.0492

10. Сорокина Надежда Алексеевна 1721.0493
11. Меньщиков Сергей Михайлович 1721.0494
12. Чинянина Ирина Владимировна 1721.0495
13. Бабчук Дмитрий Михайлович 1721.0496
14. Мельник Игорь Владимирович 1721.0497
15. Беренгардт Дарья Романовна 1721.0498
16. Киршнер Сабина Александровна 1721.0499

2. Директору Высшей школы аэронавигации провести необходимые организационные

мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3.  Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц в части, их
касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или)
электронной почты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                            (подпись) Ю.Ю. Михальчевский